
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 103 Martes 30 de abril de 2019 Sec. V-A.  Pág. 23355

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
18

81
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

18819 Anuncio de formalización de contratos de: Instituto Social de la Marina -
Dirección  Provincial  de  Vilagarcia  de  Arousa.  Objeto:  Servicio  de
Vigilancia, seguridad y auxiliares de conserjería del Centro Nacional de
Formación Marítima de Bamio, de 01 de abril de 2019 a 31 de marzo de
2020. Expediente: 56/2018PA1009.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Instituto Social de la Marina -Dirección Provincial de Vilagarcia de
Arousa.

1.2) Número de identificación fiscal: Q3619004I.
1.3) Dirección: Calle Alejandro Cerecedo, 8 - Entreplanta.
1.4) Localidad: (Vilagarcia de Arousa).
1.5) Provincia: Pontevedra.
1.6) Código postal: 36600.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES114.
1.9) Teléfono: 986568331.
1.11) Correo electrónico: vilagarcia.dirprov@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=808v6GIuKFgQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES114.

3. Descripción de la licitación: Servicio de Vigilancia, seguridad y auxiliares de
conserjería del Centro Nacional de Formación Marítima de Bamio, de 01 de abril
de 2019 a 31 de marzo de 2020 (CPV: 79713000 y 79992000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 3.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: AVIZOR PORTAL DE SEGURIDAD S.L.
5.3) Dirección: El Borcense, nº 1 .
5.4) Localidad: Mérida (Badajoz).
5.6) Código postal: 06800.
5.7) País: España.
5.13) El adjudicatario es una PYME.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 409.658,89 euros.

Vilagarcia de Arousa, 24 de abril  de 2019.- El Director Provincial, Carmelo
Castro Durán.

ID: A190022713-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-04-29T18:17:33+0200




